《第十五次教育部獎補助款專責小組會議》

 慈濟大學教育部獎補助款專責小組

第十五次會議會議紀錄

壹、 時  間：106年 6月 13日（星期二）上午 10時 30分

貳、 地  點：第二教學研討室

參、 主    席：王本榮校長

肆、 出席人員：許木柱副校長、謝坤叡學務長、范揚晧總務長、張新侯院長、

周德禎院長、賴威任主任、黃馨誼主任、林聖傑主秘

請假人員：曾國藩副校長、劉怡均教務長、楊仁宏院長

記錄人員：楊植馨

伍、 提案討論：

案由一：106年獎補助款預計支用報告，提請討論。

說明：詳細內容如附件。

決議：

一、依照會計室 106年獎補助款預計支用規劃辦理。

二、因系所設備費須於 106年底前完成採購及核銷，故請各師長協助向系所

宣導，儘速於近日內提出設備採購申請，避免延誤採購及核銷程序。

陸、 散會：上午 11時